2013年 8月吉日

各 位

中国塩城経済技術開発区

『2013 中国・塩城経済技術開発区（東京）投資環境懇親会』

開催へのご招待

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、中国塩城経済技術開発区は丁宇・同開発区書記を団長とする塩城経済技術開発区訪日代表団を派遣

し、『2013中国・塩城経済技術開発区投資環境懇親会』を開催致します。投資環境懇親会では、最新の塩城の投

資環境をはじめ、塩城の新しい発展戦略をご来場の皆様にご紹介致します。

塩城市の面積は 1.69万平方キロメートルで、江蘇省の第一位となり、人口は 820万人で、江蘇省の第 2位に

なります。塩城経済技術開発区の面積は 200平方キロメートルです。2010年 12月には中国国家級経済技術開発

区に昇進しました。開発区では各領域での企業が約 1100社あり、そのうち外資企業は 300社でございます。

塩城経済技術開発区は、本投資環境懇親会を通じ、日中両国の経済発展に多大な貢献を頂いている日本企業の

皆様に感謝の意を表すとともに、今後進出を検討される企業の方々に対して、塩城経済技術開発区の投資環境や

投資メリットについてご説明させていただきます。

つきましては、この機会に多数の機構・企業の皆様に是非ご参加頂き、塩城をより身近なビジネスパートナー

としてご活用して頂ければ幸いでございます。皆様のご来場を関係者一同、心よりお待ち致しております。

◆ 開催概要 ◆

１．日 時：2013年 8月 7日(水) 18時 00分～20時 00分

２．場 所：ホテルニューオータニ東京  東京都千代田区紀尾井町 4-1

３. 主 催：塩城経済技術開発区管理委員会

４．主催者名簿：

  中共塩城市委常委、市委政法委書記、塩城経済技術開発区党工委書記 丁宇

  塩城経済技術開発区 管理委員会 副主任              瞿斌

  塩城経済技術開発区 管理委員会  副主任              郭慶生

    塩城経済技術開発区 駐上海事務所 主任               陳氷

  塩城経済技術開発区日本投資促進局 副局長            崔哲洙

    塩城経済技術開発区日本投資促進局 科長             彭力

    塩城経済技術開発区日本投資促進局  担当者            安牡丹

５．参加費用：主催者負担

６．定員：20名 （先着順）

別紙１

『2013 中国・塩城経済技術開発区（東京）投資環境懇親会』

プログラム：

  18:00～18:10  主催者代表挨拶  中国塩城経済開発区書記 丁宇 氏

  18:10～18:20  中国塩城経済開発区投資環境説明

  18:20～20:00  懇親会

参加申し込み書

貴 社 名

所 在 地
〒

T  E  L

F A X

E-mail

お名前 部署・役職

１

フリガナ

２

フリガナ

＜お問い合わせ先＞

＊中国塩城経済技術開発区日本投資促進局  担当：安牡丹（アンボタン）

中国・江蘇省塩城経済技術開発区松江路 18号

TEL：0515-6882-0808 FAX：0515-6882-0808 携帯：151-5107-8625 E-mail：anmd@japanpark.jp

＊ご参加を希望される方は、別紙「参加申込書」にご記入の上、7月 26日（金）までにメールアドレス

anmd@japanpark.jp 或いはファックスまでお送りください。

＊但し定員（20名）になり次第締め切りさせていただきますので、ご了承お願いいたします。

mailto:メールアドレスanmd@japanpark.jp
mailto:メールアドレスanmd@japanpark.jp